,~

"

~"

...-

"

0/ :;;
., I

c

", " ", ,lê. ) .
'='

7 -
t "',

,
'/,

I õ;(
I:."

'1
't,;.

",

J: (

'I

\'~
",,,,- "

1
X'

. (

,O.

b
., ),

, " P DERJVBIClARIO/
( /",,', " ,'.-

TRIBliNAL REGIONAL FJ2:DERAEI!!"Y<REGMOr
A' I:GABI~ETE DAPBE:S(DÊNCIA "

-,"
K

~,'

l'

,j' 'H'.!;' «. ,<' ,

ATO óN°, 30! , DE 13,'DE fE?vert=iro ,DE 2008, li i

"

~
I

(

(,

;J

O PRESIDENTE ,DO T~IBU~AI:.' REGIONAL FEPERÀL DA 53. I ..",

REGIAO, np USO ,das atrib~içõés 'que lhe copfere o art. 16" inciso wXXIV,p.p
, .~I '-' "

\, Regimento Interno, com a red.açãodâda pelá Emenda' Re~,imentalnO35, çie;?2 de

) ,outu6rode 2003,' COI11fundamel1to no artigo 96, inçiso r, alínea .jb'\ df! Cç'nstituiçao

"J FedE?ral, €i!(t~ndQ.tem,vistao"que consta.nos)~autós,do PA n°~14~-9/2008,"ad

\ c""'referelJqüm" do E. Conselho de,Aêministração desJe Tri'byn,aJ.; résolve: .
N

"',

"

, '\ ti, t"

" ,'- " \:.,
r

, , ,~ N1; O, N!.J=A R . aI serviEiora KEYL,A DÉB,ORA

PA"PRÍCÍO DOS SA~'T"OS/ Anqli~ta ~Judj'Ciá~10, Ár~a Judiciária, dOi

Quadro de Pessoal Eia~~stiça f:edjêIPIçje PrimeirokGrau, S~çãollJudiciáriià.,dq

'Esfadoc;iol ceará, pa'ra ex~rcer'o carQô em . comissãO' de Diretor de
SeCretaria, CÓdigo CJ-03, da 188 ''rara 'daquela Secdonal, em razão da

'. "" "I , , . " i" ',"", ". '.'

exonerqção deIANb'MARINBARROSO REZENDE,d. . I

1
i r .

'li ~ ií '

PUBLIQUE-SE. REGISJRE-SE.., CUMPRA-SE.. . d '

(~

'F" "
r,

,\ ' . )

,.,

A'

.Y
)
, '

'"

1 I

" /'
~ I,

, I / .

JOSE »'APTI
P J

"

"
i
\\

')I

\. \,

k
'c

)
;(

.(
j'

'" "

) , ~ 1 " j'
.

... ,~
" - \~ i

\ f
,> ,L